
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
435 
82 
63 

164 
51 

413 
181 
220 
969 
11 
85 
79 

523 
279 
515 
242 
463 
801 
322 
457 
217 
801 

Nome 
MEZZEDIMI PATRICK 
ORBATI ALESSANDRO 
MARESCALCHI MASSIMO 
GUERRA BRUNO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
DALLARI GIORDANO 
BANDINI DANIELE 
MEZZEDIMI ALDO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
GRAZIANI MARCO 
ORBATI GIORGIO 
TRAVERSO AUGUSTO 
FERRANDO SERGIO 
CODDI TIBERIO 
CORNACCHIA MATTEO 
FISCHI STEFANO 
FORNACIARI MARCO 
ZERONI MASSIMO 
BOSCHI RICCARDO 
VENNARI CLAUDIO 
PRATESI FRANCESCO 
ZERONI MASSIMO 

Classe
D1 

C 

D1 

C 

B 

C 

D1 

C 

D1 

C 

B 

C 

C 

B 

D1 

C 

C 

D1 

B 

D1 

C 

C 

Tempo Migliore 
2:03.434 
2:04.280 
2:07.826 
2:08.577 
2:09.905 
2:09.919 
2:10.814 
2:12.629 
2:16.175 
2:17.677 
2:22.757 
2:22.806 
2:25.858 
2:28.101 
2:30.241 
2:30.409 
2:30.704 
2:35.829 
2:37.034 
2:45.085 

Diff 

0.846 
4.392 
5.143 
6.471 
6.485 
7.380 
9.195 

12.741 
14.243 
19.323 
19.372 
22.424 
24.667 
26.807 
26.975 
27.270 
32.395 
33.600 
41.651 

Nel Giro 
4 
6 
6 
5 
5 
5 
4 
5 
3 
4 
6 
5 
6 
3 
6 
5 
2 
3 
3 
4 
0 
0 

Marca 
SUZUKI 
VILLA 
YAMAHA 
KTM 
VILLA 
MAICO 
SUZUKI 
SUZUKI 
MAICO 
MAICO 
VILLA 
YAMAHA 
HONDA 
MAICO 
SUZUKI 
KTM 
MAICO 
PUCH 
KTM 
MAICO 
MAICO 
BETA 

Motoclub/Team 
POGGIBONSI 
A.M. ARETINA 
RAVENNA 
SANDRIGO 
SPORT UISP CARPI 
MONZA OSCAR CLEMENCIG
MIGLIORI SM ACTION SSD 
POGGIBONSI 
REGNANO 
INTIMIANO N. NOSEDA 
A.M. ARETINA 
CASSANESE 
LA GUARDIA A.S.D. 
PANTERA 
RAVENNA 
SOMMA LOMBARDO 
PERLA TIRRENO VERSILIA 
A.M. ARETINA 
222 A.S.D. 
WYSS MOTORSPORT TEAM 
PERLA TIRRENO VERSILIA 
A.M. ARETINA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2019 15:40:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
B + C + D1 

Prove Libere I Turno 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 15:21:56 

Crossdromo Le Fornaci Lanciano 1,492 km 

25/05/2019 15:18 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4  - 3^ Prova

MC LANCIANO


